
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Vorname 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

HEC 

Nachname 

Schwabenleder 

Team HRC 

German Gun Stock - Racing 

Suzuki Boys 

HoKawa Racing Team 

Appenzeller 1 

Meller Rennschnecken 

Kurzschluss 

Team Thiele/Verstege 

Affen mit Waffen 

NGK Zünder 

CRT_1000 

Motoloft 

SRN Saxonia Racing Noobs 

PadErboring Team 

Team W 

Speedfreaks 

Just for Fun 

Renngurken 

Igelnasen Racing Team 

Schwabenländle Racing 

Box 14 

Aprilia Racing 

Appenzeller 2 

Old Rabbits 

Witterstein Racing 

St.Nr. 

54- 

51- 

762- 

223- 

91- 

283- 

315- 

727- 

42- 

28- 

146- 

565- 

820- 

222- 

522- 

276- 

910- 

49- 

969- 

531- 

966- 

870- 

191- 

407- 

110- 

211- 

Beste Zeit. 

2:08.224 

2:08.828 

2:10.744 

2:08.779 

2:08.895 

2:09.274 

2:09.180 

2:10.148 

2:11.891 

2:10.860 

2:14.371 

2:11.329 

2:11.721 

2:14.911 

2:13.019 

2:15.984 

2:14.474 

2:14.893 

2:15.464 

2:14.966 

2:15.702 

2:15.356 

2:12.903 

2:18.744 

2:18.175 

2:31.130 

In Runde 

4 

22 

47 

12 

7 

5 

11 

4 

66 

9 

42 

30 

4 

17 

31 

6 

56 

52 

10 

51 

44 

16 

50 

60 

8 

40 

Runden 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

65 

65 

65 

65 

64 

64 

64 

64 

64 

63 

63 

63 

59 

55 

Diff. 

35.031 

1:52.963 

2:05.006 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

9 Runden 

13 Runden 

Abstand 

35.031 

1:17.932 

12.043 

1 Runde 

22.203 

17.302 

1 Runde 

7.731 

4.897 

10.008 

31.909 

1 Runde 

1:25.814 

9.794 

6.454 

1 Runde 

0.439 

24.738 

53.761 

21.345 

1 Runde 

32.012 

20.919 

4 Runden 

4 Runden 

Gesamtzeit 

2:30:21.729 

2:30:56.760 

2:32:14.692 

2:32:26.735 

2:30:51.887 

2:31:14.090 

2:31:31.392 

2:30:44.890 

2:30:52.621 

2:30:57.518 

2:31:07.526 

2:31:39.435 

2:30:41.098 

2:32:06.912 

2:32:16.706 

2:32:23.160 

2:30:44.084 

2:30:44.523 

2:31:09.261 

2:32:03.022 

2:32:24.367 

2:30:40.443 

2:31:12.455 

2:31:33.374 

2:30:52.863 

2:31:29.651 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Zeitstrafen: #42 + #91 + 30 sec. Pit Speed 

Vorsprung 

35.031 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,471 

Beste Rundenzeit 

2:08.224 

Beste Geschw. 

144,310 

Beste Runde von 

54- - Schwabenleder 
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Hafeneger Renntrainings - Brünn 2 
Alle Teilnehmer 

2,5 h Endurance-Cup 

Rennen (2:30:00 Zeit) started at 16:24:51 

Brno/CZ 5,140 km 

26.07.2025 16:20 


